[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Распоряжение
от  21.01.2014 г.   №   04-р
     г. Бутурлиновка
О  мерах по предотвращению смертности жителей Бутурлиновского городского поселения от переохлаждения
В связи с установившимся на территории Воронежской области низким температурным режимом, в целях обеспечения безопасности и недопущения смертности жителей Бутурлиновского городского поселения от переохлаждения,
1. МУП «Коммунальщик» (Антипов В.А.)оборудовать пункт временного пребывания лиц без определенного места жительства, граждан, оказавшихся в трудной жизненной ситуации в здании гостиницы, расположенной по адресу: Воронежская область, город Бутурлиновка, улица Красная, 5.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Иванникова А.М. – заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                     Е.Ф. Дмитренко
ВИЗИРОВАНИЕ:

Заместитель главы администрации                                        А.М. Иванников

О.Е. Плахотя